30

50
1 35 .5
o N~
)T AV (\'?T
S 40
J
Yo}
)T o/
L — o
Te] ©
il ~ |
Te] I
1 ,—L/ 35 i
-~ /
~
| — ] /
o
//
P
ol O
< ©
85
) s 30
1 7
/v
° —
L
3,5, 12T
0| _/b/ /V
o
©
o o
frs) =
DA [« 35 45 ~
50

, 10

10

30

p 10

10

L

30

20 L5

L5y

10

50

65

25

35

L
L

3, L, 7

70

60

|

10

TELLIJA / TELLIJA ESINDAJA

b5y
O
)T AV
° e
AV
o
©
o o
O N
N / L
o QV
AV :T AV
25 35 * 5
65
1 SOLM S-7 / PROFIIL 4
OBJEKT TARTU LINNA MILUOOALADE AKENDE TUUPJOONISED PP
AKNA TOUP KAHEKORDSE RAAMIGA SISSEPOOLE AVANEV AKEN NR. O5-1 |
TARTU LV ARHITEKTUURI JA EHITUSE OSAKOND |[02.201 |

ARHITEKT

KAIDO KEPP

ARHITEKT

MARTI SOOSALU

24

REG.21.08.03 EP 10944664-000 | ,SALME TN.3TARTU, TEL.7407546 KAIDO@ARHITEKTUURIKLUEI,EEE“ HEA AT klubi ol




